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Situacion de Adeudos de las Entidades Publicas Patronales

Entidades Publicas Patronales

Quincenas Vencidas

Municipio de Puerto Vallarta 92
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga 17
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Puerto Vallarta 58
Municipio de Chapala 126
Grupo 16 de Policia Auxiliar 31
Municipio de Tonala 2
Servicios de Salud Zapopan 0
Municipio de Autlan de Navarro 47
Municipio de Tamazula de Gordiano 40
Grupo 20 de Policia Auxiliar 62
Municipio de Tala 40
Municipio de Zapotlan el Grande 14
Municipio de Zapopan 0
Instituto de la Juventud de Tonala 62
El Consejo Estatal para el Fomento Deportivo 0
Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta 4
Municipio de Gomez Farias 21
Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Jalisco 0
Sistema Jalisciense de Radio y Television 0
Red de Bosques Urbanos de Guadalajara 1
Dare Municipio de Zapotlan el Grande 3
Fideicomiso Orquesta Filarmonica de Jalisco 0
Municipio de Guadalajara 0
Comisién de Arbitraje Medico del Estado 0
Municipio de Tlaquepaque 0
Subtotal

Monto Omitido
$466,021,644.82

$303,476,283.12
$ 56,064,399.12
38,574,798.28
34,278,920.28
29,826,326.45
28,955,210.36
24,809,803.48
23,161,901.84
20,977,485.62
20,728,329.65
17,784,496.24
6,319,222.31
2,008,684.63
713,674.44
672,977.47
421,443.57
121,719.25
117,530.85
48,415.03
38,415.12
7,697.72

3,290.37
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3,237.99
$ 961.32

$1,075,136,869.33

Entidades Publicas Patronales con Incumplimiento en Convenio de Pago

Entidades Publicas Patronales

Municipio de Tonala
Municipio de Gomez Farias

Instituto de la Juventud de Tonala

0 Adeudos Parciales

Abonos Vencidos

31
10
5

Subtotal

Adeudo Total Exigible al Corte

Monto Omitido
$ 43,923,139.88

$ 111,449.38
$ 49,615.74

$  44,084,205.00

$1,119,221,074.33

Estatus
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Proceso Juridico
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Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Requerido
Proceso Juridico
Requerido
Requerido
Proceso Juridico
Requerido
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Requerido
Proceso Juridico
Requerido
Requerido

Requerido

Requerido

Estatus

Proceso Juridico
Proceso Juridico

Proceso Juridico



